



УКРАЇНА

**ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я**

Н А К А З

05.03.2025

м. Чернігів

№ 126-Ц

Про передачу лікарського засобу

Керуючись п.5.1., п.5.4., п.6.1., п. 6.36. Положення про Управління охорони здоров'я Чернігівської обласної державної адміністрації, п. 15 Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для забезпечення здійснення медичних заходів окремих державних програм та комплексних заходів програмного характеру, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17.03.2011 №298 «Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для забезпечення здійснення медичних заходів окремих державних програм та комплексних заходів програмного характеру» (зі змінами), враховуючи листи КНП «Прилуцька центральна районна лікарня» Прилуцької районної ради від 03.03.2025 №118, КНП «Борзнянська міська лікарня» Борзнянської міської ради від 04.03.2025 № 193, КНП «Ріпкинська центральна лікарня» Ріпкинської селищної ради від 04.03.2025 № 02-16/273, КНП «Коропська центральна лікарня» Коропської селищної ради від 01-02/179 від 04.03.2025, КНП «Чернігівська центральна районна лікарня» Чернігівської районної ради від 04.03.2025 №347,

НАКАЗУЮ:

1. Генеральному директору КНП «Прилуцька центральна районна лікарня» Прилуцької районної ради Володимиру КОЛЕЙКУ, як відповідальній особі закладу, забезпечити:

1.1. Передачу лікарського засобу ТРАМАДОЛУ ГІДРОХЛОРИД розчин для ін'єкцій 5 % по 2 мл в ампулі, термін придатності 31.08.2025 року, у кількості 100 ампул, отриманого згідно наказу ДП «Медичні закупівлі України» від 13.03.2022 року № 94-Р «Про Розподіл лікарських засобів для надання медичної допомоги в умовах воєнного стану, закуплених за кошти Державного бюджету України на 2022 рік», до КНП «Борзнянська міська лікарня» Борзнянської міської ради.

1.2. Передачу лікарського засобу ТРАМАДОЛУ ГІДРОХЛОРИД розчин для ін'єкцій 5 % по 2 мл в ампулі, термін придатності 31.08.2025 року, у кількості 100 ампул, отриманого згідно наказу ДП «Медичні закупівлі України» від 13.03.2022 року № 94-Р «Про Розподіл лікарських засобів для надання

медичної допомоги в умовах воєнного стану, закуплених за кошти Державного бюджету України на 2022 рік», до КНП «Коропська центральна лікарня» Коропської селищної ради.

1.3. Передачу лікарського засобу ТРАМАДОЛУ ГІДРОХЛОРИД розчин для ін'єкцій 5 % по 2 мл в ампулі, термін придатності 31.08.2025 року, у кількості 220 ампул, отриманого згідно наказу ДП «Медичні закупівлі України» від 13.03.2022 року № 94-Р «Про Розподіл лікарських засобів для надання медичної допомоги в умовах воєнного стану, закуплених за кошти Державного бюджету України на 2022 рік», до КНП «Ріпкинська центральна лікарня» Ріпкинської селищної ради.

1.4. Передачу лікарського засобу ТРАМАДОЛУ ГІДРОХЛОРИД розчин для ін'єкцій 5 % по 2 мл в ампулі, термін придатності 31.08.2025 року, у кількості 80 ампул, отриманого згідно наказу ДП «Медичні закупівлі України» від 13.03.2022 року № 94-Р «Про Розподіл лікарських засобів для надання медичної допомоги в умовах воєнного стану, закуплених за кошти Державного бюджету України на 2022 рік», до КНП «Чернігівська центральна районна лікарня» Чернігівської районної ради.

1.5. Подання інформації про передачу лікарських засобів до Державного підприємства «Медичні закупівлі України», шляхом внесення даних до інформаційно-аналітичної системи «MedData».

2. Директору КНП «Борзнянська міська лікарня» Борзнянської міської ради Анатолію МИХАЙЛЮКУ, як відповідальній особі закладу, забезпечити:

2.1. Отримання від КНП «Прилуцька центральна районна лікарня» Прилуцької районної ради лікарського засобу ТРАМАДОЛУ ГІДРОХЛОРИД розчин для ін'єкцій 5 % по 2 мл в ампулі, термін придатності 31.08.2025 року, у кількості 100 ампул, розподіленого згідно наказу ДП «Медичні закупівлі України» від 13.03.2022 року № 94-Р «Про Розподіл лікарських засобів для надання медичної допомоги в умовах воєнного стану, закуплених за кошти Державного бюджету України на 2022 рік».

2.2. Контроль за повнотою відображення вартості отриманих лікарських засобів.

2.3. Особистий контроль за збереженням та раціональним використанням лікарських засобів.

2.4. Врахування під час використання лікарських засобів їх термінів придатності.

2.5. Подання до Державного підприємства «Медичні закупівлі України», шляхом внесення даних до інформаційно-аналітичної системи «MedData», інформації про використання та залишки лікарських засобів двічі на місяць (за використання лікарських засобів протягом 01-15 числа звітного місяця – до 20 числа звітного місяця; за використання лікарських засобів протягом 16-31 числа звітного місяця – до 06 числа місяця, наступного за звітним).

2.6. Подання звітів про отримання та використання лікарських засобів до відділу фінансового забезпечення Управління охорони здоров'я в установлені терміни та за формами, затвердженими наказом Управління охорони здоров'я

обласної державної адміністрації від 25.06.2020 № 210 «Про організацію контролю за отриманням, цільовим і раціональним використанням матеріальних цінностей, отриманих за кошти Державного бюджету України та за іншими джерелами фінансування» (зі змінами).

3. Генеральному директору КНП «Ріпкинська центральна лікарня» Ріпкинської селищної ради Олександрову ФРОЛОВУ, як відповідальній особі закладу, забезпечити:

3.1. Отримання від КНП «Прилуцька центральна районна лікарня» Прилуцької районної ради лікарського засобу ТРАМАДОЛУ ГІДРОХЛОРИД розчин для ін'єкцій 5 % по 2 мл в ампулі, термін придатності 31.08.2025 року, у кількості 220 ампул, розподіленого згідно наказу ДП «Медичні закупівлі України» від 13.03.2022 року № 94-Р «Про Розподіл лікарських засобів для надання медичної допомоги в умовах воєнного стану, закуплених за кошти Державного бюджету України на 2022 рік».

3.2. Контроль за повнотою відображення вартості отриманих лікарських засобів.

3.3. Особистий контроль за збереженням та раціональним використанням лікарських засобів.

3.4. Врахування під час використання лікарських засобів їх термінів придатності.

3.5. Подання до Державного підприємства «Медичні закупівлі України», шляхом внесення даних до інформаційно-аналітичної системи «MedData», інформації про використання та залишки лікарських засобів двічі на місяць (за використання лікарських засобів протягом 01-15 числа звітного місяця – до 20 числа звітного місяця; за використання лікарських засобів протягом 16-31 числа звітного місяця – до 06 числа місяця, наступного за звітним).

3.6. Подання звітів про отримання та використання лікарських засобів до відділу фінансового забезпечення Управління охорони здоров'я в установлені терміни та за формами, затвердженими наказом Управління охорони здоров'я обласної державної адміністрації від 25.06.2020 № 210 «Про організацію контролю за отриманням, цільовим і раціональним використанням матеріальних цінностей, отриманих за кошти Державного бюджету України та за іншими джерелами фінансування» (зі змінами).

4. Генеральному директору КНП «Чернігівська центральна районна лікарня» Чернігівської районної ради Інні ФЕСЕНКО, як відповідальній особі закладу, забезпечити:

4.1. Отримання від КНП «Прилуцька центральна районна лікарня» Прилуцької районної ради лікарського засобу ТРАМАДОЛУ ГІДРОХЛОРИД розчин для ін'єкцій 5 % по 2 мл в ампулі, термін придатності 31.08.2025 року, у кількості 80 ампул, розподіленого згідно наказу ДП «Медичні закупівлі України» від 13.03.2022 року № 94-Р «Про Розподіл лікарських засобів для надання медичної допомоги в умовах воєнного стану, закуплених за кошти Державного бюджету України на 2022 рік».

4.2. Контроль за повнотою відображення вартості отриманих лікарських засобів.

4.3. Особистий контроль за збереженням та раціональним використанням лікарських засобів.

4.4. Врахування під час використання лікарських засобів їх термінів придатності.

4.5. Подання до Державного підприємства «Медичні закупівлі України», шляхом внесення даних до інформаційно-аналітичної системи «MedData», інформації про використання та залишки лікарських засобів двічі на місяць (за використання лікарських засобів протягом 01-15 числа звітного місяця – до 20 числа звітного місяця; за використання лікарських засобів протягом 16-31 числа звітного місяця – до 06 числа місяця, наступного за звітним).

4.6. Подання звітів про отримання та використання лікарських засобів до відділу фінансового забезпечення Управління охорони здоров'я в установлені терміни та за формами, затвердженими наказом Управління охорони здоров'я обласної державної адміністрації від 25.06.2020 № 210 «Про організацію контролю за отриманням, цільовим і раціональним використанням матеріальних цінностей, отриманих за кошти Державного бюджету України та за іншими джерелами фінансування» (зі змінами).

5. Директору КНП «Коропська центральна лікарня» Коропської селищної ради Володимиру МАТУСЯКУ, як відповідальній особі закладу, забезпечити:

5.1. Отримання від КНП «Прилуцька центральна районна лікарня» Прилуцької районної ради лікарського засобу ТРАМАДОЛУ ГІДРОХЛОРИД розчин для ін'єкцій 5 % по 2 мл в ампулі, термін придатності 31.08.2025 року, у кількості 100 ампул, розподіленого згідно наказу ДП «Медичні закупівлі України» від 13.03.2022 року № 94-Р «Про Розподіл лікарських засобів для надання медичної допомоги в умовах воєнного стану, закуплених за кошти Державного бюджету України на 2022 рік».

5.2. Контроль за повнотою відображення вартості отриманих лікарських засобів.

5.3. Особистий контроль за збереженням та раціональним використанням лікарських засобів.

5.4. Врахування під час використання лікарських засобів їх термінів придатності.

5.5. Подання до Державного підприємства «Медичні закупівлі України», шляхом внесення даних до інформаційно-аналітичної системи «MedData», інформації про використання та залишки лікарських засобів двічі на місяць (за використання лікарських засобів протягом 01-15 числа звітного місяця – до 20 числа звітного місяця; за використання лікарських засобів протягом 16-31 числа звітного місяця – до 06 числа місяця, наступного за звітним).

5.6. Подання звітів про отримання та використання лікарських засобів до відділу фінансового забезпечення Управління охорони здоров'я в установлені терміни та за формами, затвердженими наказом Управління охорони здоров'я

обласної державної адміністрації від 25.06.2020 № 210 «Про організацію контролю за отриманням, цільовим і раціональним використанням матеріальних цінностей, отриманих за кошти Державного бюджету України та за іншими джерелами фінансування» (зі змінами).

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника начальника Управління – начальника відділу Аллу ЗДОР та на в.о. заступника начальника Управління – начальника відділу Олену ЗАХАРЧЕНКО.

Начальник Управління



Андрій ЛІННИК